Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode
Provinsi

ID

1 82
2 82
3 82
4 82
5 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode

RUP

44155404

42488965

42488969

42488956

34166092

Nama Paket

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Belanja Modal
Kendaraan Bermotor
Penumpang

Belanja Sewa Alat
Angkutan Apung
Bermotor untuk
Penumpang

Belanja Modal
Bangunan Gedung
Kantor

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Metode

Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Purchasing

Pengadaan
Langsung

Tender

Swakelola

Jenis

Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pekerjaan
Konstruksi

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

710000000

30000000

5607970000

187585000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

14

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42488963

44155390

42488964

34166031

34183019

42488979

42522974

42488944

42488977

Nama Paket

Belanja Modal
Peralatan Personal
Computer

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Belanja Modal Mebel

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Modal Alat
Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat
Komunikasi Digital
dan Konvensional

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Modal
Peralatan Permainan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

200000000

200000000

200000000

1008660000

960460000

200000000

72000000

15050000

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



15

16

17

18

19

20

21

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42488900

42488957

42488902

42522973

42522972

34166096

42522971

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Bangunan Gedung

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Bahan Cetak

Belanja Modal
Peralatan Komputer
Lainnya

Belanja Pakaian Batik
Tradisional

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan
Pajak Kendaraan
Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas
Jabatan

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

E-
Purchasing

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

84934650

100000000

229395350

5750000

25000000

197850000

137170000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



22

23

24

25

26

27

28

29

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42488972

42488971

41999880

42488903

34183018

43765175

42488945

42488978

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-
Suvenir/Cendera Mata

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Jasa Konsultansi
Perencanaan Gedung

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor- Kertas dan
Cover

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Paket Meeting Rapat
Sosialisasi Kegiatan
DWP

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan
Kantor-Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor
Lainnya

Belanja Modal
Peralatan Personal
Computer

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing
Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Swakelola

Purchasing

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

54000000

26160000

100000000

45308850

105000000

141600000

655500

200000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



30

31

32

33

34

35

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34183017

34183020

44155396

34166090

34166082

34166103

Nama Paket

Honorarium

Narasumber atau

Pembahas,

Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting
Dalam Kota

Belanja Barang untuk
Dijual/Diserahkan
kepada Masyarakat

Honorarium

Narasumber atau

Pembahas,

Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau

Lapangan

Metode

Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Pengadaan

Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

20000000

141600000

200000000

56700000

236824000

33750000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



36

37

38

39

Kode
Provinsi

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34166091

42522970

34166081

42488970

Nama Paket

Belanja Perjalanan
Dinas Paket Meeting

Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan

Kantor-

Suvenir/Cendera Mata

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Belanja Sewa
Kendaraan Bermotor

Penumpang

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

73920000

30000000

48000000

32400000

Tahun

2023

2023

2023

2023



