

# Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

**Keterangan:** Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak

**Tahun:** 2023

**Sumber:** Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	44155404	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
2	82	Maluku Utara	42488965	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	710000000	2023
3	82	Maluku Utara	42488969	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	30000000	2023
4	82	Maluku Utara	42488956	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor	Tender	Pekerjaan Konstruksi	Ya	Ya	Rupiah	5607970000	2023
5	82	Maluku Utara	34166092	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	187585000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
6	82	Maluku Utara	42488963	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
7	82	Maluku Utara	44155390	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
8	82	Maluku Utara	42488964	Belanja Modal Mebel	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
9	82	Maluku Utara	34166031	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1008660000	2023
10	82	Maluku Utara	34183019	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	960460000	2023
11	82	Maluku Utara	42488979	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
12	82	Maluku Utara	42522974	Belanja Modal Alat Komunikasi Digital dan Konvensional	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	72000000	2023
13	82	Maluku Utara	42488944	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	15050000	2023
14	82	Maluku Utara	42488977	Belanja Modal Peralatan Permainan	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
15	82	Maluku Utara	42488900	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	84934650	2023
16	82	Maluku Utara	42488957	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Bangunan Gedung	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2023
17	82	Maluku Utara	42488902	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	229395350	2023
18	82	Maluku Utara	42522973	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5750000	2023
19	82	Maluku Utara	42522972	Belanja Pakaian Batik Tradisional	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	25000000	2023
20	82	Maluku Utara	34166096	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	197850000	2023
21	82	Maluku Utara	42522971	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	137170000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
22	82	Maluku Utara	42488972	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	54000000	2023
23	82	Maluku Utara	42488971	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	26160000	2023
24	82	Maluku Utara	41999880	Jasa Konsultansi Perencanaan Gedung	Pengadaan Langsung	Jasa Konsultansi	Ya	Ya	Rupiah	100000000	2023
25	82	Maluku Utara	42488903	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	45308850	2023
26	82	Maluku Utara	34183018	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	105000000	2023
27	82	Maluku Utara	43765175	Paket Meeting Rapat Sosialisasi Kegiatan DWP	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	141600000	2023
28	82	Maluku Utara	42488945	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	655500	2023
29	82	Maluku Utara	42488978	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
30	82	Maluku Utara	34183017	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	20000000	2023
31	82	Maluku Utara	34183020	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	141600000	2023
32	82	Maluku Utara	44155396	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	200000000	2023
33	82	Maluku Utara	34166090	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	56700000	2023
34	82	Maluku Utara	34166082	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	236824000	2023
35	82	Maluku Utara	34166103	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	33750000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
36	82	Maluku Utara	34166091	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	73920000	2023
37	82	Maluku Utara	42522970	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	30000000	2023
38	82	Maluku Utara	34166081	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	48000000	2023
39	82	Maluku Utara	42488970	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	32400000	2023